โครงการซื ้อส ิทธ ิ ์การใช ้งานระบบคลาวด์สำหรับพัฒนาแพลตฟอร์มข้อมูลท่องเที ่ยว 
ภายใต้โครงการ Travel Link ประจำปี ๒๕๖๙ ระยะเวลา ๑๒ เดือน จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
บริษัท ยิบอินซอย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
(สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 16/01/2569